
Pravidla rozpočtového provizoria pro rok 2020 
 

1. Provozní výdaje v jednotlivých střediscích se povolují podle upraveného rozpočtu roku 2019, 
2. Splátky úvěrů budou prováděny dle podmínek úvěrových smluv, 
3. Povoluje se dále čerpání investičních výdajů a provozních prostředků v položkách, které nebyly 
součástí rozpočtu 2019 dle tabulkové přílohy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



tis. Kč tis. Kč tis. Kč
Celkové potř. Provizorium Pož. na rozp.

prostředky 2020 2020

Investiční rozpočet celkem 9 490,00 51 945,00

Stavebnictví - Březová

Sběrný dvůr, přemístění zázemí MH - I. etapa (příprava úz., oplocení, komunikace, kan. a vodovod, osvětl.) 19 000,00 300,00 19 000,00

Přístřešky na popelnice (cca15x přístřešek dle počtu použitých modulů) 950,00 300,00 950,00

Hřbitov - pokračování zádlažeb štěrkových cest 500,00 0,00 500,00

Hřbitov  kaple - dovybavení (zvon, inventář, nasvětlení apod.) 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Tréninkové hřiště FK Olympie I. etapa (terénní úpravy, přeložky sítí) 30 000,00 200,00 1 000,00

MŠ 2 - další etapa oplocení 300,00 0,00 300,00

MŠ 1 - další etapa oplocení 300,00 0,00 300,00

Oplocení části dětského hřiště za ZŠ (plot v úseku pod byt. domem Okružní 203) 300,00 300,00 300,00

Objekt zázemí hřiště FK - nástavba a úpravy (tenisová klubovna, ubytovna, byt)) 7 000,00 300,00 300,00

Rekonstrukce interiéru MěÚ - 1. NP (přemístění infocentra, vestibul), 2. NP (zahájení) 10 000,00 500,00 3 300,00

Rekonstrukce interiéru MěÚ - vnitřní vybavení 2 000,00 0,00 650,00

Náměstí č.p. 131-135 a 100-101 - doplnění ornamentů fasády, kovových prvků, nové balkóny 2 700,00 1 000,00 2 700,00

Hasičská zbrojnice - úprava stropu v garáži, příjezdová komunikace, terénní úpravy 1 000,00 1 000,00 1 000,00

MFC - stavební úpravy recepce 110,00 110,00 110,00

MFC - zastřešení terasy - pergola + PD 930,00 0,00 930,00

Obnova prvků dětských hřiští po Březové 500,00 0,00 500,00

Obnova venkovních sušáku na prádlo 300,00 300,00 300,00

Rekonstrukce povrchu stávajícího fotbalového hřiště Olympie (doprojektování, ŽoD) 7 000,00 200,00 200,00

Podzemní kontejnery separovaného odpadu - 2 lokality (náměstí, ub ZŠ) 1 500,00 200,00 1 000,00

Chodník Březová - Dolní Rychnov 1 000,00 0,00 1 000,00

ZŠ - vzduchotechnika ve školní jídelně (800 tis.) + PD (100 tis.) 900,00 100,00 900,00

Mobilní přístřešek MH (kancelář, garáž - sklad) 250,00 0,00 250,00

Stavebnictví - Int. oblasti

Rudolec využití půdních prostor rudolecké stodoly - ubytování 2 500,00 150,00 150,00

Rudolec - revitalizace tzv. rokle 700,00 200,00 200,00

Rudolec - chodník (hospoda, směr Mýtina) 4 700,00 200,00 4 700,00

Černý Mlýn cyklostezka, přemostění 1 400,00 0,00 0,00

Kamenice č.p. 56 - využití sklepů restaurace (společenské účely) 700,00 300,00 700,00

Kamenice č.p. 56 - dokončení prodloužení (úpravy)  koryta vodoteče 300,00 300,00 300,00

Bývalý zámek Kostelní Bříza - splátka 500,00 0,00 500,00

Rudolec - kaple na návsi 2 500,00 50,00 2 500,00

Projekty, studie - Březová

Investice do ZŠ II. etapa - rekonstrukce zázemí, výstavba učeben, rekuperační jednotka,bezbariérový přístup 1 000,00 500,00 500,00

MFC - přístavba amfiteátru 165,00 0,00 165,00

Cyklostezka Březová - golf - Ovčárna 500,00 0,00 500,00

Výstavba RD lokalita "Šteinbach" 1 000,00 200,00 1 000,00

Revitalizace pěší zóny u základní školy 300,00 0,00 0,00

Protihluková stěna u D6 - rozšíření akce ŘSD 300,00 0,00 0,00

Prodloužení chodníků směr Dolní Rychnov 180,00 180,00 180,00

Parkovací stání v Březové + opravy chodníků a komunikací 150,00 100,00 100,00

Ubytovací zařízení v prostoru u malé tělocvičny (projektová dokumentace) 550,00 550,00 550,00

Studie zasíťování pro RD Výsluní II. etapa 200,00 0,00 200,00

Územní plán - dokončení 100,00 50,00 50,00

Projekty - int. oblasti

Kostelní Bříza - projektová dokumentace využití zámku (I. etapa - adaptace zámecké budovy) 1 000,00 0,00 1 000,00

Dopravní prostředky, stroje

Přídavná zařízení na malotraktor (rozmetadlo, radlice, vrták podko???) 600,00 100,00 500,00

Kontejnery 160,00 0,00 160,00

Naviják na traktor 150,00 0,00 150,00

Mobilní dopravní značení 300,00 150,00 300,00

Mobilní oplocení - kovové zátarasy 250,00 250,00 250,00

MFC - Kinoserver 400,00 400,00 400,00

Elektronická úřední deska 400,00 0,00 400,00

Ostatní

Investiční rezerva 0,00

Investiční rozpočet



tis. Kč tis. Kč tis. Kč
Celkové potř. Provizorium Pož. na rozp.

prostředky 2020 2020

Veřejná zeleň po Březové (studie, žádost) 150,00 150,00 150,00

Veřejná zeleň po Březové (zeleň, trávníky, lavičky, koše, mobiliář) 650,00 300,00 300,00

Veřejná zeleň v integrovaných obcích - studie, žádost, PD, průzkum 150,00 150,00 150,00

Veřejná zeleň v integrovaných obcích (realizace) 300,00 100,00 300,00

Veřejná zeleň K. Bříza - rozšíření zameckého parku, prodloužení Zámecké cesty (studie, ŽoD) 150,00 150,00 150,00

Revitalizace náměstí - studie 400,00 200,00 400,00

Kostelní Bříza - oprava barokní kaple (dokončení) 600,00 0,00 600,00

Neinvestiční akce - rozpočtové provizorium 2020




